

**MN Holding 2019 ApS**

**Østervang 27, Spørring, 8380 Trige**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 40 58 47 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

---

**Morten Nygaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MN Holding 2019 ApS Østervang 27, Spørring 8380 Trige
	CVR-nr.: 40 58 47 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Nygaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Kold & Nygaard A/S, Trige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt enhver øvrig aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.075 kr. mod -18.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674.557 kr. mod 338.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.075</b>	<b>-18.621</b>
Indtægter af kapitalinteresser	700.000	376.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.368</u>	<u>-19.033</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>674.557</b>	<b>338.846</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>674.557</b>	<b>338.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	<u>556.757</u>	<u>281.646</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>674.557</b>	<b>338.846</b>



**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.285.570	1.278.733
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	933.358	376.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.091.158</u></b>	<b><u>473.801</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	405.613
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>405.613</u>
Gæld til pengeinstitutter	77.063	345.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	110.849	47.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.412</u>	<u>399.319</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>194.412</u></b>	<b><u>804.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.285.570</u></b>	<b><u>1.278.733</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	94.955	56.500	191.455
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.646	57.200	338.846
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	376.601	57.200	473.801
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.757	117.800	674.557
	<b>40.000</b>	<b>933.358</b>	<b>117.800</b>	<b>1.091.158</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.368	19.033
	<u>16.368</u>	<u>19.033</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.278.733	885.570
Tilgang i årets løb	6.837	393.163
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>1.285.570</u>	<u>1.278.733</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MN Holding 2019 ApS
Kold & Nygaard A/S,	35 %	<u>6.609.245</u>	<u>2.037.581</u>	<u>1.285.570</u>
		<u>6.609.245</u>	<u>2.037.581</u>	<u>1.285.570</u>

**3. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 24 t.kr.
